
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2022-111

PUBLIÉ LE 13 AVRIL 2022



Sommaire

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours /

R24-2022-04-13-00001 - Arrêté portant nomination des candidats sur la liste

d�aptitude à l�emploi de directeur d�école d�application au titre de

l�année scolaire 2022-2023 (1 page) Page 3

2



Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours

R24-2022-04-13-00001

Arrêté portant nomination des candidats sur la

liste d�aptitude à l�emploi de directeur d�école

d�application au titre de l�année scolaire

2022-2023

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours - R24-2022-04-13-00001 - Arrêté portant nomination des candidats sur la liste d�aptitude à

l�emploi de directeur d�école d�application au titre de l�année scolaire 2022-2023 3



 

RECTORAT DE L’ACADEMIE  
D’ORLEANS-TOURS 

 
ARRETE 

portant nomination des candidats sur la liste d’aptitude à l’emploi de directeur d’école 
d’application au titre de l’année scolaire 2022-2023 

 
La Rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 

Chancelière des universités 
 

VU le décret n°74-388 du 8 mai 1974 fixant les conditions de nomination et 
d’avancement dans certains emplois de directeur d’établissement spécialisé modifié ; 
 
VU la circulaire ministérielle n°75-006 du 6 janvier 1975 ; 
 
VU les propositions de la commission académique réunie le 29 et le 30 mars 2022 ; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er : est inscrit sur la liste d’aptitude aux fonctions de directeur d’école 
d’application au titre de l’année scolaire 2022-2023, le candidat dont le nom suit : 
 
au titre du département de l’Eure-et-Loir : Monsieur PLANCON Laurent  
 
ARTICLE 2 : Les Inspectrices d’Académie, directrices académiques des services de 
l’Education nationale, les Inspecteurs d’Académie, directeurs académiques des 
services de l’Education nationale sont chargés de l’exécution du présent arrêté. 

 
Fait à Orléans, le 13 avril 2022 

La rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 
Signé : Katia BÉGUIN 

 

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours - R24-2022-04-13-00001 - Arrêté portant nomination des candidats sur la liste d�aptitude à

l�emploi de directeur d�école d�application au titre de l�année scolaire 2022-2023 4


